

## **ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ**

Внести в извещение об осуществлении аукциона в электронной форме №0187300005824000265 на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению доступа к информационному ресурсу «СПАРК-Р» следующие изменения:

1. В пункте 31 слова «23 июля 2024 года» заменить словами «26 июля 2024 года».
2. В пункте 32 слова «23 июля 2024 года» заменить словами «26 июля 2024 года».
3. В пункте 33 слова «25 июля 2024 года» заменить словами «30 июля 2024 года».

4. Пункт 4.4 приложения 1 к извещению об осуществлении закупки дополнить абзацем следующего содержания: «В случае, если в результате изменений в законодательстве Российской Федерации или в силу технических причин на стороне источника данных будет прекращено или ограничено распространение какой-либо информации, указанной в настоящем описании, редакция сетевого издания Информационный ресурс СПАРК со дня вступления в силу соответствующих изменений вправе прекратить предоставление такой информации.».

5. Пункт 4.4 приложения 1 к муниципальному контракту приложения 4 к извещению об осуществлении закупки дополнить абзацем следующего содержания: «В случае, если в результате изменений в законодательстве Российской Федерации или в силу технических причин на стороне источника данных будет прекращено или ограничено распространение какой-либо информации, указанной в настоящем описании, редакция сетевого издания Информационный ресурс СПАРК со дня вступления в силу соответствующих изменений вправе прекратить предоставление такой информации.».

**Глава города Югорска**

**А.Ю. Харлов**

